Of. nº 122/17-SG.
                                                                                                 Esteio, 25 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, fazer a limpeza de rede de esgoto pluvial com hidrojateamento, na Rua Lidovino Fanton, 233, Bairro Santo Inácio.

Segundo o Vereador, há a necessidade de manutenção em decorrência do entupimento e de quando das chuvas, a água entrar nas residências próximas.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.